
Championnat de Ligue Equipes
GOLF DU PIC SAINT-LOUP - 09.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 NIVET, Patricia PIC SAINT-LOUP 10,9 80 80

2 --- ALCANTARA, Anne TOULOUSE 14,1 82 82

3 --- CANY, Laurence MAZAMET BAROUGE 12,0 82 82

4 --- VALDEVELL, Hélène TOULOUSE 10,9 83 83

5 --- BONCOMPAIN, Dominique MONTAUBAN 16,7 83 83

6 --- SINTES, Corinne MONTAUBAN 11,8 84 84

7 --- CHAUVIN, Corinne GRANDE MOTTE 12,9 84 84

8 --- DUMARCHEY, Marinette ST CYPRIEN 10,3 85 85

9 --- CECILLON, Pascale TOULOUSE TEOULA 14,0 85 85

10 --- DURAND, Christine UGOLF FIAC 12,9 85 85

11 --- DE LASBORDES, Elisabeth UGOLF FIAC 7,9 85 85

12 --- LANNES, Nathalie TOULOUSE TEOULA 13,1 86 86

13 --- VILLEMUR, Ingrid UGOLF FIAC 9,4 86 86

14 --- THIACK KWAN, Jacqueline MAZAMET BAROUGE 13,2 87 87

15 --- POULHIER, Isabelle UGOLF FIAC 12,3 88 88

16 --- SOUCHU PAOLI, Chantal GRANDE MOTTE 19,5 89 89

17 --- LECLERCQ, Caroline UGOLF LA RAMEE 15,4 89 89

18 --- LE COADOU, Hélène UGOLF LA RAMEE 15,1 90 90

19 --- MOREL, Maud TOULOUSE 15,9 90 90

20 --- CANTEGREL, Patricia MAZAMET BAROUGE 18,2 90 90

21 --- GEOFFRION, Florence TOULOUSE SEILH 12,7 90 90

22 --- ESCALIER, Brigitte PIC SAINT-LOUP 13,8 91 91

23 --- POIBEAU, Valérie TOULOUSE SEILH 9,0 91 91

24 --- BENEZECH, Pilar ALBI 15,4 91 91

25 --- FAUVEL-ALZINA, Thérèse TOULOUSE SEILH 11,5 92 92

26 --- LE MARCHAND, Odette PIC SAINT-LOUP 13,6 92 92

27 --- PONS, Anne ST CYPRIEN 15,7 92 92
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28 --- SERIE, Patricia PIC SAINT-LOUP 17,8 92 92

29 --- FRECHAUD, Sylvie TOULOUSE TEOULA 12,2 93 93

30 --- SUCHET, Sylvie TOULOUSE 13,1 93 93

31 --- PORTAL, Catherine GRANDE MOTTE 20,3 94 94

32 --- LARTIGUE, Martine ST CYPRIEN 14,9 94 94

33 --- GUILLAUT, Patricia TOULOUSE SEILH 14,2 97 97

34 --- TARDIEU, Marie-Francoise GRANDE MOTTE 17,8 99 99

35 --- ABELOUS, Meo MAZAMET BAROUGE 19,4 99 99

36 --- MASSOL, Michèle MONTAUBAN 18,2 99 99

37 --- CROCHET, Isabelle MONTAUBAN 16,1 101 101

38 --- PLUME, Marie Helene UGOLF LA RAMEE 22,9 101 101

39 --- COUSSINOUX, Chi-Young TOULOUSE TEOULA 13,3 102 102

40 --- LARROQUE, Maryse ALBI 26,8 102 102

41 --- RISTORCELLI, Juliana ST CYPRIEN 18,8 103 103

42 --- GLORIEUX, Jacqueline ALBI 17,5 105 105

43 --- TAURINES, Anne ALBI 19,3 110 110

44 --- TORDJEMAN, Fabienne UGOLF LA RAMEE 50,8 123 123

Dames | Stroke play - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BONCOMPAIN, Dominique MONTAUBAN 16,7 65 65

2 --- ALCANTARA, Anne TOULOUSE 14,1 67 67

3 --- TORDJEMAN, Fabienne UGOLF LA RAMEE 50,8 67 67

4 --- SOUCHU PAOLI, Chantal GRANDE MOTTE 19,5 68 68

5 --- NIVET, Patricia PIC SAINT-LOUP 10,9 69 69

6 --- CANY, Laurence MAZAMET BAROUGE 12,0 69 69

7 --- CHAUVIN, Corinne GRANDE MOTTE 12,9 70 70

8 --- CECILLON, Pascale TOULOUSE TEOULA 14,0 70 70

9 --- CANTEGREL, Patricia MAZAMET BAROUGE 18,2 71 71

10 --- DURAND, Christine UGOLF FIAC 12,9 71 71

11 --- SINTES, Corinne MONTAUBAN 11,8 72 72

12 --- VALDEVELL, Hélène TOULOUSE 10,9 72 72

13 --- LANNES, Nathalie TOULOUSE TEOULA 13,1 72 72

14 --- PORTAL, Catherine GRANDE MOTTE 20,3 72 72

15 --- MOREL, Maud TOULOUSE 15,9 73 73

16 --- THIACK KWAN, Jacqueline MAZAMET BAROUGE 13,2 73 73

17 --- SERIE, Patricia PIC SAINT-LOUP 17,8 73 73
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18 --- LARROQUE, Maryse ALBI 26,8 73 73

19 --- LECLERCQ, Caroline UGOLF LA RAMEE 15,4 73 73

20 --- LE COADOU, Hélène UGOLF LA RAMEE 15,1 74 74

21 --- DUMARCHEY, Marinette ST CYPRIEN 10,3 74 74

22 --- POULHIER, Isabelle UGOLF FIAC 12,3 75 75

23 --- PONS, Anne ST CYPRIEN 15,7 75 75

24 --- BENEZECH, Pilar ALBI 15,4 75 75

25 --- ESCALIER, Brigitte PIC SAINT-LOUP 13,8 76 76

26 --- VILLEMUR, Ingrid UGOLF FIAC 9,4 76 76

27 --- PLUME, Marie Helene UGOLF LA RAMEE 22,9 76 76

28 --- DE LASBORDES, Elisabeth UGOLF FIAC 7,9 77 77

29 --- GEOFFRION, Florence TOULOUSE SEILH 12,7 77 77

30 --- ABELOUS, Meo MAZAMET BAROUGE 19,4 78 78

31 --- LE MARCHAND, Odette PIC SAINT-LOUP 13,6 78 78

32 --- LARTIGUE, Martine ST CYPRIEN 14,9 78 78

33 --- SUCHET, Sylvie TOULOUSE 13,1 79 79

34 --- TARDIEU, Marie-Francoise GRANDE MOTTE 17,8 80 80

35 --- FRECHAUD, Sylvie TOULOUSE TEOULA 12,2 80 80

36 --- FAUVEL-ALZINA, Thérèse TOULOUSE SEILH 11,5 80 80

37 --- MASSOL, Michèle MONTAUBAN 18,2 80 80

38 --- GUILLAUT, Patricia TOULOUSE SEILH 14,2 82 82

39 --- POIBEAU, Valérie TOULOUSE SEILH 9,0 82 82

40 --- RISTORCELLI, Juliana ST CYPRIEN 18,8 83 83

41 --- CROCHET, Isabelle MONTAUBAN 16,1 84 84

42 --- GLORIEUX, Jacqueline ALBI 17,5 86 86

43 --- COUSSINOUX, Chi-Young TOULOUSE TEOULA 13,3 88 88

44 --- TAURINES, Anne ALBI 19,3 89 89
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